

Projektbidrag 2023 Ansökningsperiod 2 – Sammanfattningar och bedömningar

A) Järla IF Orientering och skidor

Projekt:	Mentalt stark med idrottspsykologi
Tidpunkt:	2023-11-15– 2024-03-30
Ansökt belopp:	30 000 kronor
Beslutsförslag:	25 000 kronor

Järla IF Orientering och skidor vill lyfta arbetet med mental träning och idrottspsykologi för att både bidra till personlig utveckling, förbättra den idrottsliga prestationen men även lyfta frågor och hitta verktyg som kan leda till bättre psykiskt mående för deras medlemmar. Arbetet kommer att genomföras under höstsäsongen och vintern 2023 och kommer genomföras som både 2-3 större föreläsningar, grupparbeten/diskussioner samt individuell reflektion. Arbetet kommer att ledas av en utbildad KBT-terapeut inriktad mot idrottspsykologi och orientering. Arbetet och föreläsningarna kommer vara öppet för samtliga medlemmar men med huvudfokus på aktiva över 15 år samt för tränare och ledare.

Enhetens bedömning:

Enheten anser att det är positivt att föreningen vill jobba med att stärka idrottarnas psykiska förmåga och mående. Enheten bedömer att det av föreningen sökta bidraget kommer möjliggöra utveckling och en stärkt verksamhet för föreningen och dess medlemmar.

Enheten föreslår att Järla If Orientering och skidor beviljas ett projektbidrag om 25 000 kronor.

B) Darra Musik och Dans

Projekt:	Julkul & sportlovskul & påsklovskul i Fisksätra
Tidpunkt:	2023-12-23 - 2024-04-07
Ansökt belopp:	85 000 kronor
Beslutsförslag:	62 000 kr

Darra Musik och Dans vill erbjuda lovverksamhet till barn och unga som inte har möjlighet att åka på semester eller ekonomiska möjligheter att delta i andra lovverksamheter. Föreningen vill anordna följande aktiviteter under jullovet, sportlovet och påsklovet:

Öppna sport relaterade aktiviteter i Fisksätra Sporthall/IP bland annat fotbollsturnering med priser, basketturnering med priser, hinderbana, volleybolltävling ute i snön, utomhus grill. Öppna fritidsaktiviteter i Fisksätra Aktivitetscenter så som baktävling, e-sport, Charader, slime, pingis, boxning, filmvisning, frågesport, fika. Aktiviteterna kommer pågå under 4-5 dagar per lov och riktas till barn och unga 10-16 år.

Enhetens bedömning:

Enheten anser att det är positivt att föreningen vill erbjuda kostnadsfria lovaktiviteter till barn och ungdomar. Enheten bedömer att föreningens ansökan stämmer väl överens med syftet med

projektbidraget och ett beviljande bedöms även förbättra möjligheterna till en aktiv fritid för barn och ungdomar i Nacka kommun.

Darra Musik och Dans har även beviljats projektbidrag om 70 000 kronor för att arrangera verksamhet under sommar- och höstlov.

Enheten föreslår att Darra Musik och Dans beviljas ett projektbidrag om 62 000 kronor för lovverksamhet under jullovet 2023 samt sport- och påsklov 2024. Föreningen får själv fördela bidraget över de tre loven så som de anser passande.

C) Älta idrottsförening

Projekt:	Samarbete Värdegrund - Älta IF Stavsborgsskola
Tidpunkt:	2023-09-20 – 2024-06-13
Ansökt belopp:	10 000 kronor
Beslutsförslag:	10 000 kronor

Älta IF och Stavsborgsskolans personal vill tillsammans arbeta med värdegrundsfrågor för att barn och ungdomar ska mötas av vuxna som förmedlar liknande värderingar kring värdegrund oavsett om de är i skolan eller tränar någon idrott. Målet är att så många som möjligt, både vuxna och barn, reagerar om någon uttrycker sig kränkande mot någon annan på något sätt, oavsett om det sker i skolan eller på någon idrottsarena. Som en del av samarbetet kommer de genomföra ett flertal aktiviteter båda för personal, ledare och barn, bland annat en gemensam föreläsning för Älta IF:s ledare och skolans personal samt en temadag på Älta IP med fokus på samarbete. Dessutom planerar de att ta fram affischer, banderoller och en grafisk profil för sociala medier för både föreningen och skolan.

Enhetens bedömning:

Enheten anser att det är positivt att föreningen och skolan planerar att samarbeta kring värdegrundsfrågor, att de vill skapa en samsyn och ett gemensamt förhållningssätt. Det är fortsatt positivt att de i arbetet vill involvera både ledare, skolpersonal och barn i arbetet.

Enheten föreslår att Älta idrottsförening beviljas ett projektbidrag om 10 000 kronor.

D) Boo Racketklubb

Projekt:	Badminton ABC
Tidpunkt:	2023-10-08– 2023-10-08
Ansökt belopp:	5400
Beslutsförslag:	5400

Boo Racketklubb är i stort behov av badmintontränare för barn och ungdomar. De vill därför fånga upp de unga spelare i föreningen som kan tänkas sig att engagera sig som tränare och erbjuda dessa kompetensutveckling inom ledarskap. Föreningen söker därför bidrag för att sex

nya ledare ska delta i Badminton ABC, Svenska Badmintonförbundets inledande tränarutbildning för alla blivande tränare och ledare för nybörjargrupper i alla åldrar.

Enhetens bedömning:

Enheten anser att det är positivt att föreningen tar ansvar för att ha utbildade barn- och ungdomsledare. Det är även positivt att de vill fånga upp aktiva i föreningen. Enheten bedömer att bidraget för tränarutbildning möjliggör att föreningen kan fortsätta att utvecklas och växa.

Enheten föreslår att Boo Racketklubb beviljas ett projektbidrag om 5400 kronor.

E) Skuru IK Handboll

Projekt:	Implementering av Sideline
Tidpunkt:	2023-09-01 - löpande
Ansökt belopp:	35 000 kronor
Beslutsförslag:	15 000 kronor

Skuru IKs handbollssektion har ingått ett avtal om fyra år för användning av programvaran XPS/Sideline för sin senior- och ungdomsverksamhet med en licenskostnad på 32 000 kr per år. XPS/Sideline är ett digitalt verktyg för att bland annat analysera träningsdata, genomföra videoanalys och erbjuda en övningsbank. Föreningens ambition och vision för verktyget är att det ska hjälpa dem att kvalitetssäkra handbollsutbildningen. Alla tränare kommer därför få licens till verktyget och därmed möjlighet att ta del av verktygets funktioner och en övningsbank som Skuru IK själva ska ta fram. Planen är att en projektgrupp ska skapa en övningsbank för olika åldrar med filmade videosekvenser som kan fungera för alla tränare och ledare. Det finns ingen övningsbank som Sideline tillhandahåller utan den måste föreningen själv ta fram.

Föreningen har beräknat en budget för projektet om 72000 kr per år vilket inkluderar kostnad för licensen, projektledning, framtagning av material, lokalhyror, utbildningsträffar och administration. Föreningen beräknar att själva insamling av material till övningsbanken uppgår till 15000 kr.

Enhetens bedömning:

Enheten anser att det är positivt att föreningen vill utveckla sitt arbetssätt med ambitionen att öka kvaliteten för sina medlemmar. Enheten anser dock att då föreningen redan ingått avtalet om fyra år så bör föreningen själva ha teckning för licensen och de omkringliggande administrativa kostnaderna som avtalet innebär.

Enheten föreslår därför att Skuru idrottsklubb beviljas projektbidrag om 15 000 kronor för framtagning av utbildningsmaterial till övningsbanken.

F) Boo FF

Projekt:	Utbildning av kvinnliga ledare
Tidpunkt:	2023-04-01 – 2023-10-31
Ansökt belopp:	40 000 kronor
Beslutsförslag:	30 000 kronor

Boo FF vill utveckla sitt arbete med att få ännu fler kvinnliga förebilder i verksamheten och under längre tid. Föreningen ser en stärkt fotbollsutbildningen för kvinnliga ledare som en nyckel i det. De söker därför bidrag för att arrangera en fotbollsutbildning för enbart kvinnor med hjälp av en extern utbildare. Målet med projektet är att ytterligare stärka den kvinnliga närvaron och påverkan på fotbollsmiljön. Föreningen menar att med kvinnliga förebilder kan de få tjejer att stanna kvar inom fotbollen längre och därmed fortsätta ta plats i en än så länge mansdominerad bransch.

Enhetens bedömning:

Enheten ser positivt på att föreningen vill satsa på att öka antalet kvinnliga ledare och också utveckla ledarnas kompetens. Både ur ett jämställdhetsperspektiv och folkhälsoperspektiv så är det positivt med ett projekt som syftar till att stärka flickor och kvinnors position inom idrotten och förlänga flickor och kvinnors tid inom idrotten.

Enheten föreslår att Boo FF beviljas projektbidrag om 30 000 kronor.

G) Boo Racketklubb

Projekt:	Utbildning inom bollmatning, badminton
Tidpunkt:	2023-10-30– 2023-11-02
Ansökt belopp:	3600 kronor
Beslutsförslag:	Avslag

Boo Racketklubb vill erbjuda badmintontränare för barn och ungdomar en internutbildning i bollmatning. Utbildningen ska fokusera på riktlinjer, tempo och tajming. Målsättningen med utbildningen är att höja kompetensen hos de yngre tränarna för att kunna erbjuda bättre träningspass för barn och ungdomar.

Enhetens bedömning:

Enheten anser att det är positivt att föreningen vill höja kompetensen hos sina tränare. Enheten anser dock att utbildning inom bollmatning för badmintontränare kan anses ingå i föreningens ordinarieverksamhet. Projektbidraget ska erbjuda föreningar möjlighet att satsa på projekt som utvecklar föreningens verksamhet.

Enheten föreslår att ansökan avslås.

H) Paralife

Projekt:	Paralife
Tidpunkt:	2023-05-01 – 2023-12-31
Ansökt belopp:	50 000 kronor
Beslutsförslag:	Avslag

Paralife är ett Sportcafé med aktiviteter och träning för människor med funktionsnedsättning. Träningslokalen som är en del av caféet är fortfarande i behov av viss anpassning så att även de med någon form av funktionsnedsättning har möjlighet använda den. Föreningen menar att eftersom det finns många personer med någon form av funktionsnedsättning har svårt att träna på "vanliga" gym, så vill de att Paralifes lokaler ska vara hundra procent anpassade. Det inkluderar både cafédelen, kontoret, träningslokalen och de angränsade omklädningsrummen. Under hösten vill de därför anpassa omklädningsrummen så att även de är helt anpassade och Paralife tydligare kan erbjuda träning för alla med någon form av funktionsnedsättning. De ansöker därför om bidrag för delfinansiering av inköp av duschstolar, lift till toalett, sittbänkar till omklädningsrum, specialbyggda hyllor och duschhandtag.

Enhetens bedömning:

Enheten anser att det är positivt att föreningen arbetar för att öka möjligheterna till aktivitet och träning för personer med funktionsnedsättning. Enheten anser dock att utrusta anläggningen så att den blir ytterligare tillgänglighetsanpassad inte kan anses vara ett projekt utan snarare en form av investering i anläggningen. Ansökan har därför handlagts inom ramen för investeringsbidraget.

I riktlinjerna för investeringsbidraget så anges även att endast bidragsberättigade föreningar kan erhålla investeringsbidraget. Då Paralife inte bedriver verksamhet i linje med riktlinjerna innehar de ej status som bidragsberättigad förening. Enheten föreslår därför att ansökan avslås.

I) Saltsjöbadens cykelklubb

Projekt:	Vidareutveckling av cykelspår & bikepark vid Saltsjöbadens skidstadion
Tidpunkt:	2023-11-01– 2024-05-01
Ansökt belopp:	1200 000 kronor
Beslutsförslag:	Avslag

Saltsjöbadens cykelklubb vill utveckla träningsområde runt skidstadion till ett teknik- och träningsområde för cyklister i alla åldrar. Föreningen söker projektbidrag för att färdigställa ett antal av deras påbörjade projekt. Bland annat söker de bidrag för att köpa in verktyg och material, hyra in arbetskraft samt köpa in PumpTrack och hinder till teknikbana. Syftet med det utvecklade träningsområdet är att det både ska användas för träning av klubbens medlemmar men även för rekreation och nöje.

Enhetens bedömning:

Saltsjöbadens cykelklubb har ej inkommit med de handlingar som krävs för att fritidenheten ska kunna avgöra att föreningen följer riktlinjerna för bidraget. Ansökan kan därmed inte ses som fullständig. Enheten föreslår därför att ansökan avslås.

J) Fisksätra Idrottsförening

Projekt:	Höstlovs-camp för alla
Tidpunkt:	2023-10-30 - 2023-11-01
Ansökt belopp:	181 472 kronor
Beslutsförslag:	Avslag

Fisksätra idrottsförening vill under höstlovet arrangera ett kostnadsfritt fotbollscamp för barn, 7-13 år. Föreningens mål är att erbjuda en meningsfull och rolig fritidsaktivitet utan kostnad under höstlovet för upp mot 100 deltagare. De vill erbjuda en kvalitativ och minnesvärd campupplevelse som både främjar barnens fysiska och sociala utveckling. Föreningen planerar också att engagera den äldre ungdomar genom att erbjuda dem ledande roller som ungdomstränare under campet. Föreningen söker bidrag för bland annat material, träningskläder, ledarlöner och mat.

Enhetens bedömning:

Fisksätra idrottsförening har ej inkommit med de handlingar som krävs för att fritidenheten ska kunna avgöra att föreningen följer riktlinjerna för bidraget. Ansökan kan därmed inte ses som fullständig. Enheten föreslår därför att ansökan avslås.

K) Fisksätra Idrottsförening

Projekt:	Jullovs-camp
Tidpunkt:	2024-01-01– 2024-01-05
Ansökt belopp:	181 472 kronor
Beslutsförslag:	Avslag

Fisksätra idrottsförening vill under jullovet arrangera ett kostnadsfritt fotbollscamp för barn, 7-13 år. Föreningens mål är att erbjuda en meningsfull och rolig fritidsaktivitet utan kostnad under jullovet. De vill erbjuda en kvalitativ och minnesvärd campupplevelse som både främjar barnens fysiska och sociala utveckling. Föreningen planerar också att engagera den äldre ungdomar genom att erbjuda dem ledande roller som ungdomstränare under campet. Föreningen söker bidrag för bland annat material, träningskläder, ledarlöner och mat.

Enhetens bedömning:

Fisksätra idrottsförening har ej inkommit med de handlingar som krävs för att fritidenheten ska kunna avgöra att föreningen följer riktlinjerna för bidraget. Ansökan kan därmed inte ses som fullständig. Enheten föreslår därför att ansökan avslås.

L) Fisksätra Idrottsförening

Projekt:	Sportlovscamp
Tidpunkt:	2024-02-27– 2024-03-01
Ansökt belopp:	181 472 kronor
Beslutsförslag:	Avslag

Fisksätra idrottsförening vill under sportlovet arrangera ett kostnadsfritt fotbollscamp för barn, 7-13 år. Föreningens mål är att erbjuda en meningsfull och rolig fritidsaktivitet utan kostnad under sportlovet. De vill erbjuda en kvalitativ och minnesvärd campupplevelse som både främjar barnens fysiska och sociala utveckling. Föreningen planerar också att engagera den äldre ungdomar genom att erbjuda dem ledande roller som ungdomstränare under campet. Föreningen söker bidrag för bland annat material, träningskläder, ledarlöner och mat.

Enhetens bedömning:

Fisksätra idrottsförening har ej inkommit med de handlingar som krävs för att fritidenheten ska kunna avgöra att föreningen följer riktlinjerna för bidraget. Ansökan kan därmed inte ses som fullständig. Enheten föreslår därför att ansökan avslås.

M) Fisksätra Idrottsförening

Projekt:	Fotbollsskola för alla
Tidpunkt:	2023-08-21 – 2023-12-21
Ansökt belopp:	154 800 kronor
Beslutsförslag:	Avslag

Fisksätra idrottsförening vill etablera och driva en inkluderande och prisvärd fotbollsskola för pojkar och flickor under 7 år i Fisksätra. Föreningen vill att det ska vara möjligt för så många som möjligt att delta oavsett ekonomiska förutsättningar. De vill erbjuda en träning per vecka med totalt 20 träningar per år. Föreningen söker bidrag för bland annat material, träningskläder, ledarlöner och frukt.

Enhetens bedömning:

Fisksätra idrottsförening har ej inkommit med de handlingar som krävs för att fritidenheten ska kunna avgöra att föreningen följer riktlinjerna för bidraget. Ansökan kan därmed inte ses som fullständig. Enheten föreslår därför att ansökan avslås.